BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:
Casi Pedro Juan

Fecha

\.

MARIA BELEN ACUNA GONZALEZ

Desde: 01/05/2024 Hasta 31/05/2024 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
81-698820

Saldo Actual
29.403

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 131.916
02/05/2024 3814840982 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 121.316
06/05/2024 550833130 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 57.000 0 64.316
06/05/2024 550882629 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 60.000 0 4.316
08/05/2024 551347085 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 304.316
09/05/2024 551431509 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 204.316
09/05/2024 551471090 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 230.000 434.316
09/05/2024 551481281 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 334.316
09/05/2024 3828020821 COMERCIAL LA FAMILIA 20.000 0 314.316
09/05/2024 3828083607 COPETROL TOWERS-SDG 25.000 0 289.316
09/05/2024 3828126539 FARMACIA FRANCO IlI 126.000 0 163.316
09/05/2024 3828139820 FARMACIA FRANCO Il 126.000 0 37.316
09/05/2024 551501032 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 280.000 317.316
09/05/2024 551511529 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 117.316
09/05/2024 551535599 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 217.316
10/05/2024 551636388 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 117.316
10/05/2024 3829743417 COMERCIAL LA FAMILIA 13.500 0 103.816
10/05/2024 3829959924 Personal Pay Giros de dinero 102.820 0 996
13/05/2024 551918124 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.996
13/05/2024 3832252511 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 90.396
13/05/2024 552084378 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 60.000 0 30.396
13/05/2024 552200807 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 28.000 0 2.396
16/05/2024 24638247 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 202.396
16/05/2024 552376932 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 2.396
16/05/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 500.016 502.412
16/05/2024 3838523891 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 500.000 0 2412
17/05/2024 22965966 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 102.412
17/05/2024 3840791161 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 2.412
20/05/2024 24711123 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 202.412
20/05/2024 552975664 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 2.412
20/05/2024 23067017 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 252.412
20/05/2024 3843326378 TIGO MONEY Giros Tigo 42.400 0 210.012
20/05/2024 3843347678 AUTOSERV.FRANCO-30 DE JULIO 43.000 0 167.012
20/05/2024 3843563832 BIG S.A.-SDG 144.700 0 22.312
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Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
20/05/2024 23097560 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 272.312
20/05/2024 3844371166 FRUTERIA Y VERDULERIA DAVID 49.800 0 222512
20/05/2024 24729502 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 900.000 1.122.512
20/05/2024 24729533 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 150.000 1.272.512
20/05/2024 553157864 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 1.572.512
20/05/2024 23115437 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.500.000 0 72.512
20/05/2024 553159275 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 22.512
20/05/2024 3844667728 ENEX LEO CENTER 20.000 0 2.512
20/05/2024 23133597 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 52.512
21/05/2024 553217707 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 102.512
21/05/2024 3845164299 SHELL LP 30.000 0 72.512
21/05/2024 3845175208 MIL DELICIAS 27.000 0 45512
21/05/2024 553291039 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 640.000 685.512
21/05/2024 3845952821 FRUTERIA 'Y VERDULERIA DAVID 33.500 0 652.012
21/05/2024 3846528872 FARMACENTER-SDG 141.600 0 510.412
22/05/2024 23203225 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 410.412
22/05/2024 553467570 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 360.412
22/05/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 100.000 460.412
22/05/2024 23220680 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 510.412
22/05/2024 553497980 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 470.412
22/05/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 100.183 570.595
22/05/2024 3847881104 Personal Recarga de Saldo 15.000 0 555.595
22/05/2024 3847904862 TIGO MONEY Giros Tigo 106.000 0 449.595
23/05/2024 3848201401 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 349.595
23/05/2024 553597215 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 55.000 404.595
23/05/2024 3848790531 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 393.995
23/05/2024 3848803582 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 350.000 0 43.995
23/05/2024 3848831690 COPETROL TOWERS-SDG 40.000 0 3.995
24/05/2024 24815453 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 203.995
24/05/2024 553759143 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 72.000 0 131.995
24/05/2024 553782456 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 113.000 0 18.995
24/05/2024 23325240 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 118.995
24/05/2024 3850423568 AUTO SERVICO SANTO DOMINGO SHOP 48.057 0 70.938
24/05/2024 3850452922 AUTOSERV.STO.DOMINGO-SDG 50.881 0 20.057
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Nro. Cuenta Moneda
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Saldo Actual Saldo Retenido
29.403 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
24/05/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 300.269 320.326
24/05/2024 3850527011 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 220.326
25/05/2024 3850934032 SPACIO TOWERS 19.000 0 201.326
25/05/2024 3851561592 AUTO SERVICO SANTO DOMINGO SHOP 11.206 0 190.120
27/05/2024 3851827289 TOWERS PETROBRAS 190.000 0 120
27/05/2024 23401556 CRED-TRANSFERENCIA 0 80.000 80.120
27/05/2024 23413485 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 80.000 0 120
27/05/2024 554188763 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 240.000 240.120
28/05/2024 554285510 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500.000 740.120
28/05/2024 554320919 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 640.120
28/05/2024 3855752068 MEGA FARMA - SDG 95.000 0 545.120
28/05/2024 554399829 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 345.120
28/05/2024 23530841 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 1.345.120
28/05/2024 3856300365 AUTOSERV.FRANCO-30 DE JULIO 6.000 0 1.339.120
29/05/2024 554490705 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 12.000 0 1.327.120
29/05/2024 23559159 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 1.527.120
29/05/2024 3857299810 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 500.000 0 1.027.120
29/05/2024 3857445723 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 727.120
29/05/2024 3857445723 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 726.420
29/05/2024 3857445723 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 719.420
30/05/2024 554618736 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 819.420
30/05/2024 554697991 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 230.000 0 589.420
30/05/2024 24955940 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 306.600 896.020
30/05/2024 24955940 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 895.420
30/05/2024 24955940 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 889.420
30/05/2024 3859577917 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 878.820
31/05/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 200.324 1.079.144
31/05/2024 3861586927 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 1.072.144
31/05/2024 3861586927 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 1.071.444
31/05/2024 3861586927 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 871.444

Totales 7.392.864 8.132.392 871.444
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